
指名業者名及び入札結果閲覧表
件 名

納入場所

入札日時

令和５年度大分市卒業論文プロジェクト作品集印刷製本

教育委員会 学校教育課

令和 ５年 ６月 ２日 １０時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

外堀印刷㈲

パルプリンツ

プリンティングすぎおか

㈲朋星印刷

㈲舞鶴孔版

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

パルプリンツ落札者

1,703,460円

1,566,000

1,548,600

1,566,000

1,626,900

1,566,000

落札

1．

2．

3．

4．

5．

落札金額


